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Vallés Occidental
Ronda Nord amb € carrer Torrent de Ferrussons.
Sant Cugat nucli

41.48225
2.08734
423806
4592696

08205 - 576

Patrimoni immoble

Jaciment arqueol ogic

Roma

Regular

El jaciment va ser eliminat sense documentar-lo previament.
Lega

BPU

Revisié del PlaEspecial de Proteccio de Patrimoni Arquitectonic
2008. Fitxa H-33.

Carta arqueol ogica de Sant Cugat del Vallés nimero 55.

dc., 30/04/2008 - 12:00
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Ajuntament de Sant Cugat del Vallés



Autoriadelafitxa Daniel Sancho Paris (Stoa, propostes culturalsi turistiques SL)
Dataderegistredela dj., 14/12/2023 - 19:33
fitxa:

Descripcio
En & moment de la urbanitzacié i obertura de la Ronda Nord es vatrobar de manera fortuita un paviment

roma. Vaser destruit i, posteriorment, sembla que va apareixer un fragment de mosaic amb tessel-les
blanquesi negres.
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